29 May 2025: Ascension Day

3-6 April 2026: Easter

14 May 2025: Ascension Day

Ημέρες Διακοπών (Πορτογαλία)

1 January: New Year's Day

25 April: Freedom Day

1 May: Labor Day

10 June: Day of Portugal

5 October: Implantation of the Republic

1 November: All saints day

1 December: Restauration of Independance

8 December: Imaculada Conceição

25 December: Christmas Day

18-20 April 2025: Easter

3-5 April 2026: Easter

3. Διαδικασία επιλογής εισακτέων

Ως ελάχιστο όριο επιλεξιμότητας των φοιτητών του ΚΠΜΣ ManagiDiTH πρέπει οι υποψήφιοι να
είναι κατά τη στιγμή της εγγραφής τους (διοικητική και παιδαγωγική εγγραφή στο μεταπτυχιακό
πρόγραμμα κατά την έναρξη του) υπήκοοι της ΕΕ, Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ)
(Συμβαλλόμενα μέρη του ΕΟΧ είναι η Νορβηγία, η Ισλανδία και το Λιχτενστάιν) ή της Ελβετίας.